
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238387

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 110/2023

N° do Processo: 186

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto
no veiculo ÔNIBUS-Placa ISV1708.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

13/11/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238387/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-pecas-e-servicos-de-mao-de-obra-para-conserto-no-veiculo-onibus-placa-isv1708p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a22d4a5b58d72505eb939b5c0e77d2d6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecfc0fab19b4b8088d08c339c900f649.pdf

